Circuito Notariaií del mismo nombre, a los catorce (14) días del

mes de mayo del año dos mil doce (2012), ante mí, Licenciado IVÁN

ANTONTO BONILLA DOMÍNGUEZ, Notario Público Primero primer suplente

del Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal numero  
ocho-trescientos catorce-ciento cincuenta y seis  (8-314-156),

compareció personalmente ELBA FERNANDEZ DE GARCIA mujer, panameña,

mayor de edad, casada, contadcra, vecina de esta ciudac, portadora I

de la cédula de identidad personal número Dos-sSetenta y aNUs-

Novecientos cuarenta y uno (2-72-941), persona a quien conozca y

quien actúa en nombre y representación de la sociedad EMPRONORTE

OVERSEAS, INC., inscrita a la Ficha doscientos sesenta mil ciento

sesenta y ocho (260168), Rollo treinta y cinco mil cuatrocientos

setenta y tres (35473), Imagen cero cero diecinueve (0019), de la

Sección Mercantil del Registro Público, y «aebidamente facultada

bara este acto, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA |

DIRECTIVA de dicha sociedad, celebrada el día nueve (9) de mayo |

del año dos mil doce (2012), que se protocoliza al final de este I

[...]

Nebidamente presentada y refrendada por la Licenciada VERÓNICA P.

NATIVÍ N. Mujer, panameña, Mayor de edad, Casada, abogada,  

cualesquiera instrucciones sobre las mismas o convenir cualquier transacción

a cédula de identidad personal número ocho -

hta tres - cuatrocientos trece (8-263-413), de la

ÁS SUCRE, ARIAS £ REYES.- - -- -- 7 o“ o“

ito Notario hace constar que el compareciente presentó

ización en Escritura Pública, copia del Acta de una

UNTA DIRECTIVA de dicha sociedad, celebrada el nueve

año dos mil doce (2012).- == + == o o o o o To

[...]

en presencia de los testigos instrumentales CLAUDIA GARCÍA,

y DAVID ALVEO, con cédula de identidad personal número ocho-

liudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la

le impartió su aprobación y la firma para constancia, con

má, el Notario que doy Íe,- - -+ — o ooo To om“

LLEVA EL NÚMERO OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO-

(8,591) ===.2 ---+-

A FERNANDEZ DE GARCIA - - CLAUDIA GARCÍA. - -—- DAVID

tenciado IVÁN ANTONIO BONILLA DOMÍNGUEZ, Notario

Primer Suplente del Circuito de Panamá. - - - - -

LA JUNTA DIRECTIVADEL ACTA DE LA REUNION DE

- - DE EMPRONORTE OVERSEAS, INC.

(9) DEL MES DE MAYO- - -LEBRADA EL DIA NUEVE